# INDEX IN SERVIUM.

- Centauri*, Ixionis & nubis filii. AE. 6: 286. 8: 293  
*Centauri* & Lapithae, vino in furorem acti, propter Hippodamiam, Perithoi nuptiis. G. 2: 455. AE. 7: 304  
*Centauri*, crudeles & impii. AE. 8: 127  
*Centauri*, pro equites. AE. 7: 675  
*Centaurorum* fabula orta ab equitibus Thesalicis: dicti autem sunt *αὐτὸν τῷ κεντρῷ τῶν κρατερῶν*. G. 3: 117  
*Centaurus*, de navi, feminini generis; quia Centaurus pīdus in ea. AE. 5: 122. 10: 195  
*Centum* pro pluribus. AE. 2: 501  
*Centum* annos errare animas illorum, qui in aqua perierunt, & quorum cadavera non inventa sunt, tractum ex ritibus Aegyptiorum. AE. 6: 154  
*Centum* annos cur insepulti dicantur errare. AE. 6: 325  
*Centumcellae*, Thufciae locus. AE. 10: 183  
*Centumgeminus*, centies duplex. AE. 6: 287  
*Centuria* sexaginta in legione. AE. 11: 463  
*Centuria*, partes agrorum, sive jugera. G. 1: 126  
*Cephalonia*, Thraciae civitas, quae & Same dicta. AE. 3: 271. 7: 207  
*Cephalitanum* oppidum, quid. E. 8: 68  
*Cephalus* regnum Triptolemo tradidit. G. 1: 19  
*Cephalis* & Proetris uxoris fabula. AE. 6: 445  
**CERA** & limo fiebant imagines eorum, quos incantare volebant. E. 8: 80  
*Cerasus*, civitas Ponti, deleta a Lucullo: unde *cerasus*, arbor; & *cerasum*, fructus, a Lucullo in Italiam delata. G. 2: 18  
*Cerasus*, cornua cristae; cincinnati proprie, *cornua*; unde & *καρπὸν τῶν κερῶν*. AE. 12: 89  
*Cerania*, Epiri montes, a crebris fulminibus sic dicti. G. 1: 332. AE. 3: 506  
*Cerberus*, Terra est quae corpora consumit; *καταβύσσος*, *καρνεὶν τρώων*; cur ab Inferis tractus dicitur ab Hercule. AE. 5: 134. 6: 395. 8: 295. 297. & ab eius spuma natum aconitum. G. 2: 152  
*Cerberus* pro fetis habet serpentes. AE. 6: 419  
*Certina*, Africae insula, habitata ab Ozolis Locris. AE. 11: 265  
*Ceres*, urbs Agyllina. AE. 8: 479  
*Cerea* castra, de apum alveariis. AE. 12: 589  
*Cerea* pruna, cerei coloris, vel mollia. E. 2: 53  
*Cereale* papaver, quare. G. 1: 212  
*Cerealia*, vel Cerialia. AE. 1: 181  
*Ceremoniae*, sacra, *ἑρῆα*. AE. 6: 517  
*Ceremoniis* si quid non observatum, piaculum committitur. AE. 4: 646  
*Cereri* sacra Eleusinae celebrantur a nobilissimis Atheniensium Virginius. AE. 4: 99  
*Cereri* Eleusinae Virgines Athenienses sacra facientes raptae, & receptae. AE. 1: 655  
*Cereri* & Libero templa simul & Iudi. G. 1: 5  
*Cereri* & Baccho simul sacrificabatur melle & lacte permistis. G. 1: 344  
*Cereri* & Telluri simul sacrum fit. G. 1: 21  
*Cereri* porca, vel porcus